
Strana 1 z 12

zjištěny celkové výsledky voleb v kraji.

    872Počet volebních okrsků
    872Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování

   411 992Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze stálých seznamů voličů
   175 556Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
   175 402Celkový počet odevzdaných úředních obálek
   173 233Celkový počet platných hlasů

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA KRAJE

Pardubický
17. a 18.10.2008konaných ve dnech , byly podle výsledků převzatých od okrskových volebních komisí

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:

1
2
3
4
5
6

1
2
3
4
5
6
7
8
9

1

Pořad. číslo
zvolení

Pořad. číslo
zvolení

Pořad. číslo
zvolení

Miroslav Krejčí
Jaroslav Moučka
Zdenka Šťastná
Miroslav Žítek
Martin Dudla
Květa Končická

Roman Línek
Petr Šilar
Miloslav Macela
Štěpánka Fraňková
Jiří Brýdl
Jaroslav Zedník
Josef Jílek
Petr Řezníček
Věra Rybová

Ivo Toman

jméno a příjmení

jméno a příjmení

jméno a příjmení

58
58
54
52
32
24

45
52
38
43
63
46
44
57
48

42

věk

věk

věk

  1
  2
  3
  4
  5
  6

  1
  3
  2
  4
  5
  6
  7
  8
  9

  1

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

     1 105
       799
       978
       572
       724
       895

     5 559
     3 507
     2 097
     2 080
     1 718
     1 516
       494

     1 222
       624

     3 828

počet
přednostních

hlasů

počet
přednostních

hlasů

počet
přednostních

hlasů

Ve volbách do zastupitelstva kraje

Komunistická strana Čech a Moravy

Koalice pro Pardubický kraj

Občanská demokratická strana

Politická strana, pol. hnutí, koalice:

Politická strana, pol. hnutí, koalice:

Politická strana, pol. hnutí, koalice:

  1 

 11 

 47 



Strana 2 z 12

2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

Pořad. číslo
zvolení

Pořad. číslo
zvolení

Josef Janeček
Marie Málková
Jana Smetanová
Magda Křivanová
Simeon Karamazov
Rudolf Jonák
Milan Stejný
Miroslav Mareš
Martin Košťál
Tomáš Soukup

Radko Martínek
Jan Tichý
Markéta Tauberová
Radomír Lána
Jaroslav Trávníček
Jana Pernicová
Ladislav Effenberk
Václav Neubauer
Martin Netolický
Václav Kroutil
Jaroslav Kacálek
Petr Fiala
Robert Křepinský
Miroslav Tejkl
Lenka Svobodová
Martin Kiss
Vítězslav Podivínský
Miroslav Stejskal
Milan Davídek

jméno a příjmení

jméno a příjmení

51
53
48
43
44
72
62
42
52
36

52
46
31
55
65
52
52
60
26
40
52
39
45
49
36
39
51
53
45

věk

věk

  2
  3
  4
  5
  6
  7
  8
  9
 10
 11

  1
  2
  3
  4
  5
  6
  7
  8
  9
 10
 11
 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18
 19

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

     1 233
       995

     1 229
       988

     1 295
       242
       211
       744
       681
       603

     6 275
     1 342
     1 787
     2 509
     1 142
     1 091
     1 068
       844

     1 673
     1 123
       711
       683
       271
       709
       611
       417
       818
       521
       417

počet
přednostních

hlasů

počet
přednostních

hlasů

Česká strana sociálně demokratická

Politická strana, pol. hnutí, koalice:  48 



Strana 3 z 12

B) Jména a příjmení náhradníků:

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

Pořad. číslo
náhradníka

Bohumil Vaško
Jitka Gruntová
Jaroslav Čapský
Jaromír Lohniský
Radim Fülle
Zdeněk Bureš
Marie Bartošová
Jaroslav Bajt
Jaroslav Fišer
Dagmar Baťová
Václav Chládek
Jan Jedlička
Stanislav Filip
Lidmila Kružíková
Marie Brabcová
Dana Horáčková
Bohdan Němec
Jozef Fulier
Josef Mandík
Jaroslav Klášterecký
Miroslav Bednář
Vladimír Dosoudil
Richard Kohout
Vladimír Příhoda
Jiří Šimek
Zdeněk Konečný
Zdeněk Horáček
Marie Moravcová
Romana Vašková
Erika Kohoutová
Eva Chvojková
Pavel Žampach
Jana Severová
Pavel Kubů
Libor Zelinka
Lubor Schmitt
Hana Mrázková
Josef Rejl
Miroslav Vacek

jméno a příjmení

69
63
58
60
33
56
58
62
56
55
55
57
58
62
54
37
55
61
62
59
57
51
28
52
59
52
59
62
34
55
34
41
58
54
62
63
62
60
41

věk

  7
  8
  9
 10
 11
 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18
 19
 20
 21
 22
 23
 24
 25
 26
 27
 28
 29
 30
 31
 32
 33
 34
 35
 36
 37
 38
 39
 40
 41
 42
 43
 44
 45

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

       609
       680
       373
       233
       353
       332
       313
       391
       395
       251
       242
       129
       122
       402
       181
       265
       249
       132
       258
       193
       167
       136
       120
       140
       250
       148
       204
       149
       215
        84

       218
       166
       211
       178
        95
        94
        59
        87

       125

počet
přednostních

hlasů

Komunistická strana Čech a Moravy

Politická strana, pol. hnutí, koalice:   1 



Strana 4 z 12

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

Pořad. číslo
náhradníka

David Šafář
Pavel Šotola
Jiří Skalický
Jiří Pomikálek
Marek Výborný
Libor Vylíčil
Miroslav Ludwig
Miroslav Wágner
Ivan Jeník
Zdenka Kumstýřová
Lenka Dejdarová
Ludmila Lišková
Jana Tomšů
Přemysl Kokeš
Stanislav Peca
Dag Hrubý
Naděžda Hubáčková
Martin Novák
Jana Ponocná
Josef Kladivo
Klára Hlaváčová
Pavel Starý
Jiřina Jirešová
František Weisbauer
Ladislav Tóth
Jan Šebrle
Radek Zeman
Jiří Junek
Josef Blažek
Petr Gorun
Jan Neudert
Josef Baláš
Pavel Eliáš
Miroslav Petráň
Marcela Sezemská
Drahomíra Peřinová
František Brendl
Lukáš Peška
Jiří Černý
Jana Jiráňová
Radomil Kašpar

jméno a příjmení

36
37
54
41
32
50
52
51
46
39
39
48
44
31
61
60
60
42
53
53
30
43
55
45
46
55
31
34
56
47
34
35
34
57
60
55
32
33
43
45
43

věk

 10
 11
 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18
 19
 20
 21
 22
 23
 24
 25
 26
 27
 28
 29
 30
 31
 32
 33
 34
 35
 36
 37
 38
 39
 40
 41
 42
 43
 44
 45
 46
 47
 48
 49
 50

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

       635
       963

     1 889
       726

     1 466
       852

     1 264
       703
       651
       352
       561
       198
       426
       205
       245
       311
       119
       219
       288
       383
       371
       240
       323
       320
       169
       282
        36

       135
        62

       278
       157
       189
       162
       457
       236
       588
       140
        42

       109
       101
       318

počet
přednostních

hlasů

Koalice pro Pardubický kraj

Politická strana, pol. hnutí, koalice:  11 



Strana 5 z 12

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

1
2

Pořad. číslo
náhradníka

Pořad. číslo
náhradníka

Jaroslav Martinů
Martin Krejza
Petr Tupec
Aleš Jiroutek
Pavel Brandejs
Vlastimil Hruška
Irena Burešová
Jan Čechlovský
Miloslav Parolek
Miroslav Popelka
Jaroslav Deml
Karel Stejskal
Tomáš Vagenknecht
Ryan Strnad
Jaroslav Rys
Pavel Marek
Vítězslav Štěpánek
Michal Kortyš
Vlastimil Nešetřil
Michal Slánička
Josef Ošťádal
Jarmila Násadová
Radim Jirout
Iveta Šimková
Zdeňka Balcarová
David Kollert
Pavel Strniště
Jan Švadlenka
Alena Červinková
Jiří Janoš
Jiří Nezval
Martin Roller
Josef Kopecký
Martin Pilař
Petr Moudrý
Eva Štěpařová
Oldřich Báča

Zdeněk Gilar
Alena Šírová

jméno a příjmení

jméno a příjmení

49
46
34
49
33
58
51
34
39
45
53
48
45
40
24
45
50
46
46
27
51
38
37
35
51
32
45
26
59
47
47
28
28
41
51
44
50

58
40

věk

věk

 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18
 19
 20
 21
 22
 23
 24
 25
 26
 27
 28
 29
 30
 31
 32
 33
 34
 35
 36
 37
 38
 39
 40
 41
 42
 43
 44
 45
 46
 47
 48

 20
 21

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

     1 187
       688
       498
       394
       305
       272
       512
       851
       206
       820
       803
       532
       307
       280
       180
       176
       207
       483
       125
       107
       230
       133
       148
       241
       130
       193
       105
       169
       177
        87

       137
       294
        70
        42
        40
        43

       180

       321
       492

počet
přednostních

hlasů

počet
přednostních

hlasů

Občanská demokratická strana

Česká strana sociálně demokratická

Politická strana, pol. hnutí, koalice:

Politická strana, pol. hnutí, koalice:

 47 

 48 



Strana 6 z 12

3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

Pořad. číslo
náhradníka

Zdeňka Krátká
Jaroslav Půlpán
Renata Kleinová
Marie Kučerová
Zdeněk Ešpandr
Jaromíra Žáčková
Petr Škvařil
Martin Mojžíš
Jan Chvojka
Pavel Semrád
Dana Kmošková
Tomáš Vondráček
Václav Roček
Jakub Rychtecký
Anna Ptáčková
Miroslav Muselík
Václav Jetmar
Petr Kelča
Lenka Bártlová
Vladimír Michalec
Ludmila Vlčková
Otokar Karlík
Jan Smola
Irena Chytilová
Eva Ostruszková
Miloslav Sauer
Martin Havel
Milada Horáková
Ivan Trnka

jméno a příjmení

44
66
39
56
55
53
44
36
27
42
51
39
56
24
53
46
37
43
33
56
52
64
42
58
40
40
42
60
61

věk

 22
 23
 24
 25
 26
 27
 28
 29
 30
 31
 32
 33
 34
 35
 36
 37
 38
 39
 40
 41
 42
 43
 44
 45
 46
 47
 48
 49
 50

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

       327
       653
       679
       459
       663

     1 169
       297
       320
       469
       140
       357
       583
       167
       513
       127
       722
       162
       903
       207
       102
       406
       328
       184
       146
       531
       276
       199
       461
       208

počet
přednostních

hlasů



Strana 7 z 12

Příloha č. 1 - Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé politické strany, politická hnutí a koalice (abs. a v %)
Příloha č. 2 - Seznam politických stran, politických hnutí a koalic, které postoupily do skrutinia
Příloha č. 3 - Počet členů zastupitelstva, který má být zvolen, pořadí podílů hlasů a souhrnný přehled rozdělení
                      mandátů jednotlivým politickým stranám, politickým hnutím a koalicím                                

20:06  18.10.2008

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy:

ředitel krajského úřadu:.........................................................................................................................................................

pověřený zaměstnanec kraje zařazený do krajského úřadu:..................................................................................................

pověřený zaměstnanec Českého statistického úřadu:............................................................................................................



Strana 8 z 12

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA KRAJE

Pardubický

17. a 18.10.2008konaných ve dnech 

Příloha č. 1

Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé politické strany, politická hnutí a koalice

Komunistická strana Čech a Moravy
Strana drobných živnostníků a podnikatelů
S.O.S. pro kraj
"Nezávislí starostové pro kraj"
Koalice pro Pardubický kraj
Strana zelených
Moravané
Strana zdravého rozumu
Sdružení pro republiku-Republikánská strana Československa
SDŽ - Strana důstojného života
Volte Pravý Blok - stranu za snadnou a rychlou ODVOLATELNOST politiků
a státních úředníků přímo občany, za NÍZKÉ daně, VYROVNANÝ rozpočet,
MINIMALIZACI byrokracie, SPRAVEDLIVOU a NEZKORUMPOVANOU
policii a justici, REFERENDA a PŘÍMOU demokracii www.CIBULKA.NET,
kandidující s nejlepším protikriminálním programem PŘÍMÉ demokracie VY
NEVĚŘÍTE POLITIKŮM A JEJICH NOVINÁŘŮM? NO KONEČNĚ!
VĚŘME SAMI SOBĚ!!! - ale i s mnoha dalšími DŮVODY, proč bychom
měli jít tentokrát VŠICHNI k volbám, ale - pokud nechceme být ZNOVU
obelháni, podvedeni a okradeni - NEVOLIT žádnou parlamentní stranu
vládnoucí (post) komunistické kriminální fízlokracie!!! - jenž žádá  o volební
podporu všechny české občany a daňové poplatníky, kteří chtějí změnit dnešní
kriminální poměry, jejichž jsme všichni obětí, v jejich pravý opak! V BOJI
MEZI DOBREM A ZLEM, PRAVDOU A LŽÍ, NELZE BÝT NEUTRÁLNÍ
A PŘESTO ZŮSTAT SLUŠNÝ!!! Proto děkujeme za Vaši podporu!!!
Demokracie
Občanská demokratická strana
Česká strana sociálně demokratická
Dělnická strana - za zrušení poplatků ve zdravotnictví
Konzervativní koalice

Politická strana, politické hnutí, koalice

  22 524
   2 092
     727

   6 342
  32 219
   4 168
     240

   1 737
     124
     932

   1 447

     314
  36 042
  61 900
   2 229
     196

Celkový počet hlasů

  13,00
   1,20
   0,41
   3,66

  18,59
   2,40
   0,13
   1,00
   0,07
   0,53
   0,83

   0,18
  20,80
  35,73
   1,28
   0,11

v %

1
4
8
9

11
18
19
32
33
37
42

44
47
48
53
54



Strana 9 z 12

20:06  18.10.2008

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy:

ředitel krajského úřadu:.........................................................................................................................................................

pověřený zaměstnanec kraje zařazený do krajského úřadu:..................................................................................................

pověřený zaměstnanec Českého statistického úřadu:............................................................................................................



Strana 10 z 12

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA KRAJE

Pardubický

17. a 18.10.2008konaných ve  dnech 

Příloha č. 2

Seznam politických stran, politických hnutí a koalic, které postoupily do skrutinia

Komunistická strana Čech a Moravy
Koalice pro Pardubický kraj
Občanská demokratická strana
Česká strana sociálně demokratická

20:06  18.10.2008

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy:

ředitel krajského úřadu:.........................................................................................................................................................

pověřený zaměstnanec kraje zařazený do krajského úřadu:..................................................................................................

pověřený zaměstnanec Českého statistického úřadu:............................................................................................................

1
11
47
48



Strana 11 z 12

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA KRAJE

Pardubický

17. a 18.10.2008konaných ve dnech 

Příloha č. 3

Počet členů zastupitelstva, který má být zvolen, pořadí podílů hlasů a souhrnný přehled
rozdělení mandátů jednotlivým politickým stranám, politickým hnutím a koalicím

 45Počet volených členů zastupitelstva:
 45Počet skutečně zvolených členů zastupitelstva:

     1
     2
     3
     4
     5
     6
     7
     8
     9

    10
    11
    12
    13
    14
    15
    16
    17
    18
    19
    20
    21
    22
    23
    24
    25
    26
    27
    28
    29
    30
    31
    32
    33
    34

PČ

    43 591,55
    30 950,00
    25 381,70
    22 689,44
    20 633,34
    18 021,00
    16 109,50
    15 861,98
    15 475,00
    12 380,00
    12 014,00
    11 262,00
    10 739,67
    10 316,67
     9 010,50
     8 842,86
     8 054,75
     7 737,50
     7 508,00
     7 208,40
     6 877,78
     6 443,80
     6 190,00
     6 007,00
     5 631,00
     5 627,28
     5 369,84
     5 158,34
     5 148,86
     4 761,54
     4 602,72
     4 505,25
     4 504,80
     4 421,43

Podíl

Česká strana sociálně demokratická
Česká strana sociálně demokratická
Občanská demokratická strana
Koalice pro Pardubický kraj
Česká strana sociálně demokratická
Občanská demokratická strana
Koalice pro Pardubický kraj
Komunistická strana Čech a Moravy
Česká strana sociálně demokratická
Česká strana sociálně demokratická
Občanská demokratická strana
Komunistická strana Čech a Moravy
Koalice pro Pardubický kraj
Česká strana sociálně demokratická
Občanská demokratická strana
Česká strana sociálně demokratická
Koalice pro Pardubický kraj
Česká strana sociálně demokratická
Komunistická strana Čech a Moravy
Občanská demokratická strana
Česká strana sociálně demokratická
Koalice pro Pardubický kraj
Česká strana sociálně demokratická
Občanská demokratická strana
Komunistická strana Čech a Moravy
Česká strana sociálně demokratická
Koalice pro Pardubický kraj
Česká strana sociálně demokratická
Občanská demokratická strana
Česká strana sociálně demokratická
Koalice pro Pardubický kraj
Občanská demokratická strana
Komunistická strana Čech a Moravy
Česká strana sociálně demokratická

Politická strana, politické hnutí, koalice Poznámka

48
48
47
11
48
47
11

1
48
48
47

1
11
48
47
48
11
48

1
47
48
11
48
47

1
48
11
48
47
48
11
47

1
48

Pořadí podílů hlasů:



Strana 12 z 12

Komunistická strana Čech a Moravy
Koalice pro Pardubický kraj
Občanská demokratická strana
Česká strana sociálně demokratická

Politická strana, politické hnutí, koalice

  6
  9

 11
 19

Počet mandátů

  13,33
  20,00
  24,44
  42,22

v %

Souhrnný přehled rozdělení mandátů jednotlivým politickým stranám, politickým hnutím a koalicím:

20:06  18.10.2008

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy:

ředitel krajského úřadu:.........................................................................................................................................................

pověřený zaměstnanec kraje zařazený do krajského úřadu:..................................................................................................

pověřený zaměstnanec Českého statistického úřadu:............................................................................................................

1
11
47
48

    35
    36
    37
    38
    39
    40
    41
    42
    43
    44
    45

PČ

     4 126,67
     4 027,38
     4 004,67
     3 868,75
     3 754,00
     3 641,18
     3 604,20
     3 579,89
     3 438,89
     3 276,55
     3 257,90

Podíl

Česká strana sociálně demokratická
Koalice pro Pardubický kraj
Občanská demokratická strana
Česká strana sociálně demokratická
Komunistická strana Čech a Moravy
Česká strana sociálně demokratická
Občanská demokratická strana
Koalice pro Pardubický kraj
Česká strana sociálně demokratická
Občanská demokratická strana
Česká strana sociálně demokratická

Politická strana, politické hnutí, koalice Poznámka

48
11
47
48

1
48
47
11
48
47
48


